

SK Porebeton Montage ApS

Duelundsvej 22, 4700 Næstved

CVR-nr. 35 87 50 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022.

Simon Kofoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SK Porebeton Montage ApS Duelundsvej 22 4700 Næstved
	CVR-nr.: 35 87 50 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Simon Kofoed
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Kofoed Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre bygge- og anlægsvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.945.660 kr. mod 2.016.579 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.402 kr. mod -346.677 kr. sidste år. Årets resultat anses samlet for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	1.945.660	2.016.579
1 Personaleomkostninger	-1.899.350	-2.309.420
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.472	-127.162
Driftsresultat	21.838	-420.003
2 Andre finansielle indtægter	34.113	7.096
3 Øvrige finansielle omkostninger	-27.921	-28.770
Resultat før skat	28.030	-441.677
Skat af årets resultat	-6.628	95.000
Årets resultat	21.402	-346.677
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-78.598	-446.677
Disponeret i alt	21.402	-346.677

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.930	50.402
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.930</u>	<u>50.402</u>
Andre tilgodehavender	8.400	0
Deposita	750	2.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.150</u>	<u>2.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.080</u>	<u>52.652</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.986	906.511
Igangværende arbejder for fremmed regning	196.310	75.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	224.349	165.775
Udskudte skatteaktiver	84.800	108.000
Tilgodehavender i alt	<u>582.445</u>	<u>1.255.886</u>
Likvide beholdninger	<u>483.637</u>	<u>589.247</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.066.082</u>	<u>1.845.133</u>
Aktiver i alt	<u>1.101.162</u>	<u>1.897.785</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	329.393	407.990
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>479.393</u>	<u>557.990</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.665	81.969
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.958	11.490
Anden gæld	586.146	1.246.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>621.769</u>	<u>1.339.795</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>621.769</u>	<u>1.339.795</u>
Passiver i alt	<u>1.101.162</u>	<u>1.897.785</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	407.991	100.000	557.991
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-78.598	100.000	21.402
	50.000	329.393	100.000	479.393

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.727.892	2.086.931
Pensioner	121.228	162.215
Andre omkostninger til social sikring	50.230	60.274
	1.899.350	2.309.420
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.111	0
Renter, Kofoed Group ApS	7.002	7.096
	34.113	7.096
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	468	21.724
Andre finansielle omkostninger	27.453	7.046
	27.921	28.770

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet garantier i forbindelse med byggesager på t.DKK 147.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kofoed Group ApS, CVR-nr. 36461632, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
